Tarieventabel, als bedoeld in artikel 4 van de verordening parkeerbelastingen 2008

Het tarief voor het parkeren bij parkeerapparatuur als bedoeld in artikel 2,
onderdeel a, bedraagt:

bij parkeer-

apparatuur

geschikt voor per tijds met een met een

een parkeer- eenheid minimum maximum
in het gebied tijd van bedrag van bedrag van per dag van
Stephanusplein 2 uur €0,75 1 uur €0,10 n.v.t.
Admiraal Helfrichstraat, tussen Witte
de Withstraat en Karel Doormanlaan 2 uur €0,75 1 uur €0,10 n.v.t.
Europaweg, tussen W. van
Oldenburgstraat en Bruchterweg 1 uur €0,75 1 uur €0,10 n.v.t.
Bruchterweg, tussen W. de
Withstraat en Burg. Schuitestraat 1 uur €0,75 1 uur €0,10 n.v.t.
Nijenstede, tussen Parkweg en Mulopad 2 uur €0,75 1 uur €0,10 n.v.t.
Parkweg, tussen Nijenstede en Sportlaan 2 uur €0,75 1 uur €0,10 n.v.t.
Mulopad, terrein Veurink Mode 2 uur €0,75 1 uur €0,10 n.v.t.
Parkeerterrein achter gemeentehuis 1 dag €0,75 1 uur €0,10 € 3,00
Karel Doormanlaan, tussen Admiraal
Helfrichstraat en Bruchterweg 1 dag €0,75 1 uur €0,10 € 3,00
Parkeerterrein achter Karel Doormanl.64 1 dag €0,75 1 uur €0,10 € 3,00
(toek.) parkeertrrein v.m. bibliotheek 1 dag €0,75 1 uur €0,10 € 3,00
Parkeerplaatsen voor Piet Heinstraat 61 1 dag €0,75 1 uur €0,10 € 3,00
Parkeerterrein sporthal De Meet 1 dag €0,75 1 uur €0,10 € 3,00
Parkeerterrein Oude Bosch (Troubadour) 1 dag €0,75 1 uur €0,10 € 3,00
Parkeerterrein bij zwembad 1 dag €0,75 1 uur €0,10 € 3,00

Parkeerterrein Sportpark de Kruserbrink 1 dag €0,75 1 uur €0,10 € 3,00



Het tarief voor het parkeren bij parkeerapparatuur als bedoeld in artikel 2,
onderdeel a, bedraagt:

bij parkeer-

apparatuur

geschikt voor per tijds met een met een

een parkeer- eenheid minimum maximum
in het gebied tijd van bedrag van bedrag van per dag van
Witte de Withstraat 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Parkeerterrein De Spinde 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Parkeerterrein hoek Admiraal Helfrich-
straat/Witte de Withstraat 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Admiraal Helfrichstraat, tussen Witte
de Withstraat en Israél Emanuelplein 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.

Bruchterweg, tussen Witte de
Withstraat en Lage Doelen 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Parkeerterrein voor Hoftekerk, tussen

Doelendwarsstraat en Fortuinstraat 2 uur €0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Sallandsestraat 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Parkeerterrein Salland 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Stationsstraat, tussen Witte de With-

straat en Oosteinde 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Sportlaan, tussen Parkweg en Marslaan 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Israél Emanuelplein 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Parkeerdek De Mulderij 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Oosteinde 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Burgemeester Bramerstraat 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Kromme Steeg 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Doelendwarsstraat 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Wilhelminaplein 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Boumanplein 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Hoge Doelen 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Lage Doelen 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Havenweg 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Marslaan, tussen Sportlaan en

Koehierdesteeg 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Badhuisweg 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Badhuisplein 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
Vechtvoorde 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.

Gedempte Haven 2 uur € 0,90 1 uur €0,10 n.v.t.
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Het tarief voor een parkeervergunning als bedoeld in artikel 2, onderdeel b,

bedraagt per jaar:

in het gebied

Willebrandt van Oldenburgstraat

Koppellaan

Parkeerterrein hoek Vechtvoorde - Indiéplantsoen

Parkeerterrein voor Vechtstaete

J.H. Prengerlaan

Kruserbrink

Marslaan, tussen Sportlaan en Kruserbrink

Parkweg

Gramsbergerweg, tussen Lage Gaardenstraat en Parkweg
Gramsbergerweg, tussen Witte de Withstraat en Lage Gaardenstraat
Mulopad

Prinses Julianastraat

Stationsdwarsstraat

Stationsstraat, tussen Witte de Withstraat en Stationsdwarsstraat/
Prinses Julianastraat

J.C.J. van Speykstraat, tussen Witte de Withstraat en Stations-
dwarsstraat/M.Hzn. Trompstraat

M.Hzn. Trompstraat

Piet Heinstraat, tussen M. Azn. de Ruyterstraat en M. Hzn. Trompstraat
Karel Doormanlaan, tussen JCJ.van Speijcstraat en Adm. Helfrichstraat
Europaweg, tussen W. van Oldenburgstraat en Bruchterweg
Bruchterweg, tussen Lage Doelen en Burg. Schuitestraat

(toek.) parkeerterrein v.m. bibliotheek

Witte de Withstraat (1 t/m 16)

Sportlaan, tussen Parkweg en Marslaan

Lage Doelen (even nummers)

Marslaan noordzijde, tussen Sportlaan en Koehierdesteeg

bedrag

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

tweede
en volgende

vergunning

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00



Het tarief voor een parkeervergunning als bedoeld in artikel 2, onderdeel b,

bedraagt per jaar:

in het gebied

Stephanusplein

Admiraal Helfrichstraat, tussen Witte
de Withstraat en Karel Doormanlaan
Karel Doormanlaan, tussen Admiraal
Helfrichstraat en Bruchterweg
Nijenstede, tussen Parkweg en Mulopad
Mulopad

Mulopad, terrein Veurink Mode
Parkeerterrein achter gemeentehuis
Parkeerterrein sporthal De Meet
Parkeerterrein Oude Bosch (Troubadour)
Parkeerterrein bij zwembad
Parkeerterrein Sportpark de Kruserbrink
Parkeerterrein achter Karel
Doormanlaan 64

Witte de Withstraat (oneven nummers)
Parkeerterrein De Spinde
Parkeerterrein hoek Admiraal Helfrich-
straat/Witte de Withstraat

Admiraal Helfrichstraat, tussen Witte
de Withstraat en Isr. Emanuelplein
Bruchterweg, tussen Witte de
Withstraat en Lage Doelen
Parkeerterrein voor Hoftekerk, tussen
Doelendwarsstraat en Fortuinstraat
Sallandsestraat

Parkeerterrein Salland

Stationsstraat, tussen Witte de With-
straat en Oosteinde

Isr. Emanuelplein

Parkeerdek De Mulderij

Oosteinde

Burgemeester Bramerstraat

Kromme Steeg

Doelendwarsstraat

Wilhelminaplein

Boumanplein

Hoge Doelen

Lage Doelen (oneven nummers)
Havenweg

Marslaan zuidzijde, tussen Sportlaan en
Koehierdesteeg

Badhuisweg

Badhuisplein

Vechtvoorde

Gedempte Haven

bedrag

€ 25,00

€ 25,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

tweede
en volgende

vergunning

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.
n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.
n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.

n.v.t.



\% In het gebied, zoals vermeld in artikel III van deze tarieventabel, kan worden betaald door
middel van een kraskaart. Het tarief voor deze kraskaart bedraagt € 0,50 per uur, of € 1,50 voor
maximaal 4 uur.

VI  De kosten voor een bedrijfsvergunning bedragen per vergunning, per jaar:

VII De kosten voor een werknemersvergunning bedragen per vergunning, per jaar:

VIII De kosten voor een vergunning zakelijk belanghebbenden bedragen per vergunning,

per jaar:

IX De kosten voor een zorgparkeervergunning bedragen per vergunning, per jaar:

X  De kosten van een tijdelijke vergunning bedragen per vergunning,

voor een periode van maximaal 3 maanden, per week:

Gewaarmerkt door de raad van de gemeente Hardeberg als behorende bij het raadsbesluit
van 25 maart 2008.

De voorzitter, De griffier,

€ 460,00

€ 460,00

€ 150,00

€ 50,00

€ 15,00



